
Už vás nebaví jen mlsat čokoládu a chcete si čekání na Ježíška zpříjemnit dobročinnou aktivitou? Nebo 
toužíte jen vyzkoušet něco nového, co vám přinese hřejivý pocit u srdce? Pokud jste alespoň na jednu 
z těchto otázek odpověděli „ano“, pak je online kalendář dobrých skutků přesně pro vás.  

Poznejte pravý smysl adventního času a oživte tradiční hodnoty Vánoc. Nezáleží na tom, zda jste malí nebo 
velcí, kalendář dobrých skutků je vhodný pro všechny věkové kategorie. Stejně tak můžete úkoly plnit sami 
nebo s rodinou. Stačí jen otevřít své srdce a chtít pomoci, nic víc nepotřebujete. 

Měsíc před Vánoci je pro mnoho rodin symbolem hektických příprav. Cílem našeho adventního kalendáře 
je mimo jiné i pomoci lidem, aby se na chvíli zastavili a nasáli atmosféru tohoto kouzelného předvánočního 
času. Vánoce by neměly být jen o materiálních věcech, ale i o sounáležitosti, pomoci a solidaritě. 

Adventní kalendář dobrých skutků je dostupný v online podobě, takže se šířením radosti můžete začít již 
v den zakoupení kalendáře. 

V adventním kalendáři najdete celkem 24 okének. Každé okénko obsahuje jeden dobrý skutek, jehož 
splnění vám nezabere více než pár minut. U některých úkolů se možná trochu zapotíte, ale za tu odměnu 
v podobě dobrého pocitu to stojí. 

Adventní kalendář se skládá z 3 druhů skutků:  

#dobrýskutekprodruhé 

#dobrýkskutekprospolečnost 

#dobrýskutekprosebe 

Doporučujeme nové okénko otevřít s denním předstihem (ideálně večer), abyste si splnění úkolu mohli 
pořádně promyslet. 

A aby toho nebylo málo, máme pro vás soutěž! Pokud budete na sociálních sítích sdílet fotky z plnění vašich 
dobrých skutků a u toho nás označíte, zařadíme vás do slosování o 3 naše produkty.  

Cena adventního kalendáře je 112 Kč. I samotným zakoupením uděláte dobrý skutek, protože 12 % z ceny 
poputuje do Nadace policistů a hasičů. Pokud však na našem webu koupíte jiný produkt, dostanete 
adventní kalendář zcela zdarma. 


